A palestra ocorrera no Centro de Eventos do Município, terá duração de, no mínimo, 04 (quatro) 

horas, sendo o horário de início previsto para às 14h e ocorrerá em 04 de fevereiro de 2026.   

O contrato terá vigência até dia 15 de fevereiro 2026. 

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO  

O valor total da presente contratação é de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) 

CLÁUSULA QUINTA– CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

5.1. O pagamento será efetuado em parcela única, mediante a entrega integral do objeto, após a 

apresentação de documento fiscal e relatório detalhado quando necessário, bem como aprovação da